                                                               LED Driver Corriente Constante. 8W.      LS-8-xxx SI2 E
OLFER ES-V0.1  Mar 2024 1
 Características
 Corriente constante 70-700mA
 Para uso independiente. SELV
 Class II sin toma de tierra
 Factor Corrector de Potencia. IP20
 Sin parpadeo (flicker-free)

Número Modelo
Entrada Salida
Corriente de
entrada máx
(mA)
Corriente
(mA)
Tensión de
salida
(Vcc)
Tensión sin
carga
(Vcc)
Potencia
(W)
1 LS-8-70 SI2 E 30 70
30-40 59
2,8
2 LS-8-80 SI2 E 40 80 3,2
3 LS-8-100 SI2 E 50 100 4
4 LS-8-120 SI2 E 70 120 4,8
5 LS-8-150 SI2 E 80 150 6
6 LS-8-160 SI2 E 90 160 6,4
7 LS-8-180 SI2 E 100 180 7,2
8 LS-8-200 SI2 E 110 200 8
9 LS-8-220 SI2 E 120 220 8,8
10 LS-8-300 SI2 E 100 300 18-24 40 7,2
11 LS-8-350 SI2 E 120 350 18-24 40 8,4
12 LS-8-700 SI2 E 110 700 8-11,4 28 8
 Nº de fuentes que se pueden instalar según el tipo de magnetotérmico
Ipeak Twidth B10 B16 B20 C10 C16 C20
8,6A  80μs 36pcs 58pcs 72pcs 36pcs 58pcs 72pcs
                                                               LED Driver Corriente Constante. 8W.      LS-8-xxx SI2 E